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Product Images

Begro Braambessen




Short Description

Extra informatie

Soort groenten
Merk

Ingediénten
Vetten
Koolhydraten
Eiwitten
Verzadigde vetten
Vezels

Suikers

Zout

Kilocalorién
Energie

Bewaring Koelkast
Bewaring -6°C *

Bewaring -12°C **

Bewaring -18°C ***

Logistieke info

Braam
Begro
Braambessen
1gr

6 gr
1gr
0.1gr
7.3gr

6 gr
0.01 gr
52 kcal
214 kJ
24 Uur
2 Dagen

2 Weken

Zie houdbaarheidsdatum (Na ontdooien niet opnieuw

invriezen)

Gelieve eerst de gewenste variant te selecteren om
gedetailleerde leverinformatie te bekijken.



Product Options

Variant (dif_axis):

4 x 2.5 kg - Euro (80x120) - 20001967



